
	

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.infn.it 

C.F. 01984560662 
 

	

D.D.	n.	20	
Anno	2017	

IL	DIRETTORE	GENERALE	
	

VISTO	 il	D.P.R.	9	maggio	1994,	n.	487,	recante	norme	sull’accesso	agli	impieghi	nelle	
Pubbliche	 Amministrazioni	 e	 le	 modalità	 di	 svolgimento	 dei	 concorsi,	 dei	
concorsi	 unici	 e	 delle	 altre	 forme	 di	 assunzione	 nei	 pubblici	 impieghi,	 e	
successive	modificazioni	ed	integrazioni;	

VISTO	 il	D.	Lgs.	30	marzo	2001,	n.	165,	recante	norme	generali	sull’ordinamento	del	
lavoro	 alle	 dipendenze	 delle	 Amministrazioni	 Pubbliche,	 e	 successive	
modificazioni	e	integrazioni;	

VISTO	 il	 decreto	 direttoriale	 n.	 12	 del	 23.06.2017,	 con	 il	 quale	 è	 stato	 bandito	 un	
concorso	pubblico	per	 la	copertura	di	n.	1	posto	di	categoria	EP	-	posizione	
economica	 EP1	 –	 Area	 Amministrativa-Gestionale,	 con	 contratto	 di	 lavoro	
subordinato	 a	 tempo	 indeterminato	 e	 pieno,	 per	 le	 esigenze	 della	 Area	
Didattica	 e	 Ricerca	 del	 Gran	 Sasso	 Science	 Institute,	 pubblicato	 per	 avviso	
sulla	Gazzetta	Ufficiale	n.	47	del	24.06.2017;		

CONSIDERATA	 la	necessità	di	provvedere	alla	nomina	di	apposita	Commissione	giudicatrice	
per	il	concorso	predetto;	

	
DECRETA	

	
Articolo	1:	 È	nominata	 la	 seguente	Commissione	giudicatrice	del	 concorso	pubblico,	per	 la	

copertura	 di	 n.	 1	 posto	 di	 categoria	 EP	 -	 posizione	 economica	 EP1	 –	 Area	
Amministrativa-Gestionale,	 con	 contratto	 di	 lavoro	 subordinato	 a	 tempo	
indeterminato	 e	 pieno,	 per	 le	 esigenze	 della	 Area	 Didattica	 e	 Ricerca	 del	 Gran	
Sasso	Science	Institute:	
• dott.	Aldo	Tommasin,	direttore	generale	Politecnico	di	Torino,	presidente;	
• dott.ssa	Mahee	Ferlini,	dirigente	II	fascia	Politecnico	di	Torino,	componente;		
• dott.ssa	Silvia	Vacca,	dipendente	EP	Politecnico	di	Torino,	componente.	

Articolo	2:		 Il	 presente	 decreto	 sarà	 inserito	 nella	 raccolta	 ufficiale	 dei	 decreti	 di	 questa	
Amministrazione.	

	
L’Aquila,	26.07.2017	

IL	DIRETTORE	GENERALE	
(dott.	Roberto	MOLLE)	

Prot. n. 0001636 del 26/07/2017 - [UOR: SI000001 - Classif. VII/1]


		2017-07-26T13:59:07+0200
	MOLLE ROBERTO




